
HEIDETE MITMEVÕISTLUSE EDETABEL
koostanud Aivar Hommik

seisuga 01.05.2023

2023 M35-39  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punktitabel nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88kg

1 3559 Genro Paas 05.05.79 Tallinn 14.09.2018 Malaga 54.30 14.66 42.87 43.04 15.02

2 3441 Neemo Kull 17.05.85 KJK Järvala 27.06.2020 Kohila 47.82 13.53 48.29 36.25 15.95

3 3394 Fred Vali 05.12.76 Tallinn 09.09.2016 Tallinn 45.84 15.41 44.93 36.68 14.71
4 3159 Indrek Teras 09.09.85 Audentese SK 28.08.2021 Pärnu 52.79 13.64 34.09 33.72 15.20

5 3007 Sven Pipar 01.11.82 Nõmme KJK 24.09.2022 Vitsiku 43.90 12.34 36.45 42.41 13.43

6 2719 Rubert Saluoks 25.04.69 Tartu 26.09.2008 Tartu 34.32 12.01 37.19 40.99 11.60

7 2554 Priit Päkko 06.10.84 Tartu 28.08.2021 Pärnu 27.84 12.01 41.20 39.29 9.56

8 2443 Mati Raudsepp 24.07.70 Valga 13.09.2007 Riccione 31.50 10.55 31.91 41.19 10.80

9 2290 Jaanus Hiiemäe 24.06.74 Valga 21.08.2011 Märjamaa 27.52 11.16 28.16 42.44 9.69

10 2112 Margus Igga 20.10.76 Viljandi 07.09.2013 Mustla 29.75 9.50 31.63 35.36 8.44

11 2075 Riho Prass 12.10.80 ind. 27.06.2020 Kohila 32.69 11.59 34.98 40.78 NM

12 2032 Janek Lehtpuu 10.07.79 Harju 02.09.2017 Kohila 29.03 10.98 24.29 31.09 9.25

13 1946 Rait Aas 25.05.80 Tallinn 27.08.2016 Kohila 24.83 9.83 24.66 33.96 9.32

14 1945 Kristjan Endrekson 11.05.77 Viljandi 18.08.2015 Viljandi 26.19 9.19 27.41 32.77 8.97

15 1883 Tiit Hiiemäe 21.12.80 Valga 02.09.2017 Kohila 18.47 11.87 28.33 30.29 7.35

M40-44  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88kg

1 3900 Fred Vali 05.12.76 Tallinn 26.08.2017 Rebala 43.90 16.60 47.76 41.16 16.47

2 3698 Genro Paas 05.05.79 Sparta SS 07.07.2022 Tampere 56.62 14.03 36.59 41.39 16.18

3 3064 Aivar Koiduste 28.03.62 Tallinn 14.08.2004 Märjamaa 38.30 11.00 39.72 44.82 12.13

4 3016 Kalle Reinart 24.06.66 Tallinn 19.08.2008 Märjamaa 31.58 12.72 44.05 40.36 11.32

5 2993 Raul Kond 13.09.80 Pärnu 27.08.2022 Pärnu 43.76 12.21 39.22 36.76 10.68

6 2991 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 25.07.1998 Põltsamaa 34.01 11.65 41.00 35.65 13.76

7 2976 Arvi Lensment 01.07.58 Pärnu 25.07.1998 Põltsamaa 31.28 11.00 36.22 54.04 11.59

8 2958 Riho Prass 12.10.80 Harju 29.05.2022 Tallinn 38.04 11.69 33.71 41.20 13.01

9 2949 Tarmo Themas 31.08.66 Tallinn 21.08.2010 Märjamaa 41.72 11.55 35.05 37.95 12.41

10 2845 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 21.08.2010 Märjamaa 41.75 10.17 31.57 41.80 12.31

11 2791 Aare Lõhmus 03.12.59 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 34.81 12.49 36.95 34.76 10.89

12 2753 Tiit Matjus 31.12.59 Tartu 30.08.2003 Märjamaa 43.88 11.15 30.45 33.95 11.62

13 2736 Andu Lõhmus 24.04.62 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 31.61 10.92 36.50 40.10 11.38

14 2689 Madis Vaher 22.12.62 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 28.32 11.43 33.70 44.74 10.63

15 2639 Andres Einson 29.04.64 Tallinn 10.09.2005 Märjamaa 31.55 11.02 36.88 34.54 11.05

M45-49  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 7,26kg 7,26kg 2kg 800g 15,88kg

1 4022 Fred Vali 05.12.76 Haapsalu KJK 07.07.2022 Tampere 44.95 15.93 42.81 43.78 14.94

2 3269 Aivar Räni  04.03.63 Tallinn 22.08.2009 Märjamaa 59.64 10.50 29.61 29.82 13.51

3 3226 Aleksander Tammert 28.04.47 Tartu 06.06.1994 Ateena 37.54 13.36 37.58 31.00 12.98

4 3218 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 21.08.2011 Märjamaa 44.72 10.61 31.98 43.64 12.35

5 3206 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 14.08.2004 Märjamaa 36.93 11.67 40.95 35.60 12.37

6 3133 Anti Veermaa 12.02.68 Tartu 05.09.2015 Rebala 31.56 12.86 34.63 46.63 10.52

7 3065 Tiit Matjus 31.12.59 Tartu 10.08.2005 Märjamaa 44.28 11.34 28.23 36.80 12.43

8 3043 Arvi Lensment 01.07.58 Pärnu 14.08.2004 Märjamaa 32.93 11.72 31.82 49.94 10.06

9 2945 Veiko Vill 10.03.70 Tallinn 22.09.2019 Rebala 36.02 10.96 33.96 33.85 12.27

10 2763 Jaak Turro 01.03.52 Harju 06.09.1997 Põltsamaa 32.45 8.30 30.16 45.38 11.52

11 2746 Peeter Tamm 28.06.57 Võru 10.08.2005 Märjamaa 28.53 10.14 31.27 44.31 10.23

12 2729 Jaanus Hiiemäe 24.06.74 Valga 20.06.2021 Tallinn 28.31 12.07 30.70 38.39 9.70

13 2677 Artur Saar 13.06.64 Viljandi 26.06.2011 Tihemetsa 25.56 10.91 31.47 43.02 9.41

14 2625 Hannes Männik 03.05.66 Viljandi 21.07.2015 Viljandi 32.68 11.40 30.58 34.10 8.82

M50-54  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 6kg 6kg 1,5kg 700g 11,34kg

1 3401 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 31.07.2005 Edmonton 39.45 13.52 38.30 46.80 13.50

2 3400 Paavo Tilk 23.12.58 Harju 07.08.2009 Lahti 35.69 13.33 39.68 46.59 14.50

3 3351 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 20.07.2016 Viljandi 46.02 11.11 36.42 41.74 15.84

4 3344 Veiko Vill 10.03.70 Tallinn 18.07.2021 Tallinn 45.10 12.07 41.19 31.01 16.48

5 3341 Raimo Sarv 21.05.51 Viljandi 31.08.2002 Märjamaa 39.63 14.85 41.99 34.83 13.22

6 3265 Lembit Zahkna 18.07.58 Rapla 15.06.2008 Tihemetsa 40.66 12.00 44.24 30.65 15.62

7 3226 Heikki Ots 02.12.52 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 48.46 11.30 32.14 30.83 17.57

8 3094 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 06.09.1997 Põltsamaa 42.10 11.50 36.46 37.00 13.60

9 3087 Arvi Lensment 01.07.58 Pärnu 22.08.2009 Märjamaa 34.14 11.60 37.09 47.02 12.42

10 3007 Jaak Turro 01.03.52 Harju 10.09.2005 Märjamaa 36.92 9.71 34.32 43.90 14.48

11 3000 Hannes Männik 03.05.66 Viljandi 30.05.2017 Viljandi 36.34 12.51 33.52 35.26 14.09

12 2932 Ülo Püss 14.09.39 Rakvere 11.06.1994 Ateena 24.81 14.50 39.36 36.86 11.39

13 2927 Viljar Vihmann 29.03.63 Valga 08.09.2012 Märjamaa 33.32 11.66 41.35 33.52 12.56

14 2875 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 28.79 12.57 34.34 36.20 13.57

15 2863 Artur Saar 13.06.64 Viljandi 29.05.2019 Viljandi 33.07 10.73 34.89 40.53 12.75

16 2779 Priit Paalo 15.08.43 Tartu 06.09.1997 Põltsamaa 24.92 11.80 38.56 37.22 12.22
3513 Ants Paju 10.09.44 Põltsamaa 1995 43.84 13.50 51.96 34.04/800 13.18

M55-59  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 6kg 6kg 1,5kg 700g 11,34kg

1 3779 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 04.09.2008 Malmö 39.25 13.26 39.21 45.12 14.96

2 3629 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi 05.07.2009 Tihemetsa 42.02 14.35 39.98 29.85 14.92

3 3342 Jaan Burmeister 22.04.40 I-Virumaa 06.09.1997 Põltsamaa 39.46 11.70 42.94 30.32 13.15



4 3281 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 09.08.2014 Kohila 38.86 11.31 41.20 28.28 14.10

5 3281 Artur Saar 13.06.64 Viljandi 28.06.2021 Viljandi 31.60 10.82 35.43 45.36 13.60

6 3226 Päivo Nõmmik 17.07.49 Viljandi 14.08.2004 Märjamaa 36.85 12.77 38.27 27.96 13.20

7 3212 Jüri Erm 25.03.41 Tartu 06.09.1997 Põltsamaa 41.15 11.10 39.36 30.60 12.44

8 3199 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 18.08.2007 Märjamaa 27.96 12.23 37.52 40.31 12.50

9 3192 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 31.08.2002 Märjamaa 40.61 10.71 36.18 31.73 13.56

10 3128 Paavo Tilk 23.12.58 Harju  27.08.2016 Kohila 33.88 11.20 33.74 36.05 13.55

11 3117 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 22.08.2022 Tõrva 44.19 9.12 32.53 28.30 15.56

12 3003 Jaak Turro 01.03.51 Harju 18.08.2007 Märjamaa 34.83 9.55 31.40 37.64 13.56

13 2934 Andres Einson 29.04.64 Tallinn 24.08.2019 Kohila 37.83 11.28 32.82 23.74 13.26

14 2866 Kalev Teder 21.03.48 Läänemaa 30.08.2003 Märjamaa 38.33 9.67 30.21 25.52 13.98

15 2800 Priit Anton 21.05.43 Pärnu 02.09.2000 Põltsamaa 31.36 9.80 28.85 36.74 12.21

M60-64  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 5kg 5kg 1kg 600g 9,08kg

1 4005 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 29.09.2010 Tallinn 42.79 13.93 50.69 40.74 17.06

2 3653 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi 21.08.2011 Märjamaa 46.73 14.18 41.02 28.35 16.97

3 3616 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 05.07.2009 Tihemetsa 41.40 13.39 41.57 38.87 15.32

4 3370 Heikki Ots 02.12.52 Tartu 30.09.2014 Tartu 45.23 11.05 37.07 31.80 16.80

5 3359 Paavo Tilk 23.12.58 Harju 10.07.2021 Rebala 37.97 11.89 40.64 34.24 15.91

6 3338 Rein Mikk 22.07.46 Valga 05.05.2009 Tartu 46.67 11.30 37.33 25.43 17.52

7 3322 Jaan Burmeister 22.04.40 I-Virumaa 02.09.2000 Põltsamaa 41.70 11.39 43.40 27.00 16.24

8 3322 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinna 21.07.2007 Tihemetsa 32.42 12.65 45.37 34.00 14.60

9 3257 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 16.08.2008 Märjamaa 38.22 12.05 37.16 32.52 15.63

10 3167 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 30.06.2018 Rebala 36.68 11.76 42.20 25.82 15.57

11 3165 Priit Anton 21.05.43 Pärnu 14.08.2004 Märjamaa 38.91 10.55 36.88 36.56 14.45

12 3117 Jaak Turro 01.03.51 Harju 09.08.2014 Kohila 38.69 9.51 35.32 37.72 15.15

13 3062 Villu Kangro 09.09.54 Viljandi 05.09.2015 Tõrva 28.11 11.95 35.00 40.21 13.75

14 3061 Päivo Nõmmik 17.07.49 Viljandi 22.08.2009 Märjamaa 38.67 11.25 37.04 23.24 16.32

15 2997 Taavi Valdlo 24.06.50 Tallinn 21.08.2010 Vitsiku 25.23 11.93 34.39 45.69 11.82

M65-69  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 5kg 5kg 1kg 600g 9,08kg

1 4209 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 26.09.2015 Tallinn TTÜ 40.18 12.78 46.64 44.00 15.90

2 4111 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 27.08.2016 Kohila 39.62 12.92 46.28 39.31 16.20

3 3714 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinn 04.08.2012 Vitsiku 37.22 12.53 40.44 33.92 15.18

4 3524 Rein Mikk 22.07.46 Valga 02.08.2011 Tartu 41.45 10.82 35.41 27.11 17.09

5 3462 Jaak Turro 01.03.51 Harju 15.09.2020 Tartu 35.59 9.56 39.61 35.13 15.43

6 3304 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 24.08.2013 Kohila 36.23 11.01 32.54 31.39 14.54

7 3151 Lembit Merusk 08.11.34 Tartu 02.09.2000 Põltsamaa 39.91 10.21 36.17 23.86 13.32

8 3147 Harry Mägi 22.04.51 Viljandi 24.09.2016 Tõrva 28.41 11.85 39.00 31.48 11.18

9 3113 Viktor Kuik 1937Põltsamaa 31.08.2002 Märjamaa 32.74 10.95 35.27 31.00 11.95

10 3104 Meinhard Kirm 15.01.31 Suure-Jaani 06.09.1997 Põltsamaa 29.76 10.73 31.66 30.24 14.64

11 3091 Harri Reidma 03.12.30 Harju 25.07.1998 Põltsamaa 34.13 9.83 35.13 26.10 14.39

12 3072 Lembit Zahkna 18.07.57 Rapla 24.09.2022 Vitsiku 35.64 9.11 41.56 19.00 14.77

13 3054 Kalju Telvar 01.06.44 Tartu 07.09.2010 Tartu 31.45 10.96 31.62 31.20 12.61

14 3017 Martin Mölder 20.04.46 Tartu 18.10.2011 Tartu 31.91 10.55 31.91 24.20 14.78

M70-74  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 4kg 4kg 1kg 500g 7,26kg

1 4408 Arvo Nurm 22.09.48 Viljandi 13.09.2019 Veneetsia 44.38 14.31 40.48 43.30 17.54

2 3825 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinn 26.09.2020 Vitsiku 41.99 13.10 38.35 35.49 14.18

3 3594 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinn 15.08.2015 Lyon 40.88 12.26 37.26 29.47 14.58

4 3571 Lembit Tamme 13.02.25 L-Virumaa 06.09.1997 Põltsamaa 39.03 12.00 36.14 29.00 15.87

5 3346 Priit Uring 05.10.43 Tallinna 21.06.2014 Rebala 30.55 13.15 36.30 30.08 13.02

6 3309 Mati Oraka 03.09.50 Tartu 04.05.2021 Tartu 35.43 11.15 32.94 28.00 15.56

7 3271 Jaak Turro 01.03.52 Harju 24.09.2022 Vitsiku 28.39 9.97 32.92 35.60 16.07

8 3265 Kalju Telvar 01.06.44 Tartu 21.10.2014 Tartu 36.16 11.58 30.17 30.12 14.26

9 3208 Harry Mägi 22.04.51 Viljandi 28.08.2021 Pärnu 31.57 12.11 34.82 30.38 12.20

10 3195 Priit Paalo 15.08.43 Tartu 09.08.2014 Kohila 32.78 10.73 35.17 32.07 12.66

11 3183 Villu Põldma 29.09.43 Ida-Virumaa 20.09.2014 Vitsiku 34.12 13.08 32.50 21.70 13.83

12 3181 Aare Õispuu 24.06.50 Valga 06.10.2020 Tartu 37.82 10.54 29.69 24.50 16.00

13 3159 Meemo Maasik 08.05.34 Tallinna 11.09.2004 Long Island 27.57 11.53 36.92 31.36 12.35

14 3131 Boris Klubov 07.01.41 Ida-Virumaa 26.05.2012 Vitsiku 28.79 10.52 34.78 35.89 11.90

15 3128 Ülo Kuusk 29.06.47 Jõgeva 02.09.2017 Kohila 35.72 10.56 30.24 27.14 14.58

16 3128 Rein Mikk 22.07.46 Valga 17.10.2017 Tartu 44.50 10.39 30.00 15.13 16.25

17 3112 Endel Viidemann 27.05.32 Tallinnn 31.08.2002 Märjamaa 30.43 12.15 34.95 22.57 13.88

18 3097 Martin Mölder 20.04.46 Tartu 27.08.2016 Kohila 37.04 10.18 28.33 26.01 15.29

19 3076 Toomas Karm 13.11.46 Tallinn 19.09.2021 Tallinn 32.16 10.96 34.24 30.90 11.36

20 3028 Elmo Oidermaa 02.04.49 Põlva 02.06.2020 Tartu 34.48 10.42 30.07 22.78 15.25

21 3020 Enn Kivisaar 26.07.49 Tartu 14.09.2021 Tartu 30.89 10.45 33.26 32.01 11.51

22 2995 Viktor Kruuse 07.02.52 I-Virumaa 24.09.2022 Vitsiku 22.75 10.79 41.80 31.87 10.03

23 2965 Meinhard Kirm 15.01.31 Suure-Jaani 31.08.2002 Märjamaa 31.38 10.60 32.49 26.40 12.68

24 2939 Harri Reidma 03.12.30 Harju 08.09.2001 Märjamaa 35.50 9.83 29.98 22.29 14.40

25 2935 Enri Nõmm 10.06.41 Harju 28.05.2016 Rebala 26.06 11.03 36.06 28.31 11.29

26 2907 Verner Friberg 30.04.48 Läänemaa 26.05.2018 Rebala 36.00 9.56 32.15 24.33 12.39

27 2901 Priit Anton 21.05.43 Pärnu 08.06.2013 Tihemetsa 38.62 9.29 26.22 23.24 14.50

28 2835 Lembit Kähri 01.11.42 Tallinn 26.07.2014 Rebala 27.68 9.13 30.41 32.85 12.13

29 2783 Kalev Teder 21.03.48 Läänemaa 22.09.2018 Kohila 40.22 9.40 23.92 19.69 14.00

30 2731 Uuno Juust 25.05.46 Nõo 23.08.2017 Viljandi 36.36 9.02 27.34 17.78 14.38



M75-79  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 4kg 4kg 1kg 500g 7,26kg

1 3514 Anton Laus 19.04.33 Tallinna 05.07.2009 Tihemetsa 31.56 10.57 35.18 27.14 13.21

2 3479 Lembit Tamme 13.02.25 L-Virumaa 2000 Jyväskylä 34.62 10.88 33.85 25.40 12.38

3 3415 Enri Nõmm 10.06.41 Tallinn 27.08.2016 Kohila 26.21 10.69 39.39 27.53 11.53

4 3368 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinn 04.07.2020 Rebala 29.46 10.52 35.17 24.34 12.91

5 3355 Meemo Maasik 08.05.34 Tallinn 16.05.2009 Long Island 28.45 10.59 31.14 30.17 12.33

6 3271 Henn Pärn 04.04.41 Pärnu 09.09.2016 Tallinn 28.81 9.66 33.20 25.30 13.29

7 3267 Priit Paalo 15.08.43 Tartu 22.09.2018 Kohila 31.70 10.28 32.26 24.42 12.06

8 3151 Toomas Karm 13.11.46 Tallinn 27.08.2022 Pärnu 29.22 9.48 30.70 29.31 10.92

9 3120 Peet Kall 22.07.45 Tallinn 19.09.2021 Tallinn 31.86 9.37 25.57 25.81 13.17

10 3045 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi 21.07.2007 Tihemetsa 27.69 9.96 26.69 26.14 12.14

11 3027 Rein Mikk 22.07.46 Valga 21.06.2022 Tartu 38.55 9.57 27.42 11.40 13.83

12 2982 Oskar Pettai 29.03.35 Pärnu 21.08.2011 Märjamaa 24.07 10.48 29.57 24.94 11.06

13 2944 Leonhard Soom 03.11.46 Järvamaa 07.10.2022 Türi 28.24 9.35 28.72 25.18 10.74

14 2918 Lembit Merusk 08.11.34 Tartu 18.05.2010 Tartu 32.66 8.88 28.56 18.24 12.19

15 2903 Lembit Kähri 01.11.42 Tallinna 26.05.2018 Rebala 24.02 8.92 27.35 29.71 10.96

16 2735 Jüri Reier 12.07.37 Türi 08.09.2012 Märjamaa 28.54 8.93 22.00 24.49 10.98

M80-84 EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 400g 5,45kg

1 3575 Henn Pärn 04.04.41 Tallinn 10.07.2022 Tampere 35.79 10.42 29.94 24.48 15.42

2 3530 Anton Laus 19.04.33 Tallinn 31.08.2013 Rebala 35.13 11.48 30.76 21.17 14.50

3 3304 Enri Nõmm 10.06.41 Tallinn 18.07.2021 Tallinn 28.18 10.42 33.28 25.27 11.82

4 3272 Meeme Maasik 08.05.34 Tallinn 17.05.2014 Coram 28.42 10.68 27.16 27.59 12.97

5 2852 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi 21.08.2011 Märjamaa 28.13 9.76 22.91 24.11 11.10

6 2735 Rein Grabbi 17.04.34 Tallinn 16.08.2014 Rebala 22.17 9.68 29.18 21.69 9.43

7 2679 Ludvig Tammann 16.08.34 Pärnu 02.09.2017 Kohila 26.58 10.71 21.19 19.49 10.39

8 2659 Osvald Mikkor 03.12.35 Viljandi 13.08.2016 Tõrva 30.28 8.44 25.64 16.29 10.96

9 2637 Aavo Tari 08.09.38 Tartu 22.09.2018 Kohila 26.97 8.69 21.35 21.01 11.64

10 2543 Villu Ojassalu 05.04.31 Põltsamaa 08.09.2012 Märjamaa 21.83 9.18 22.59 22.33 10.19

11 2440 Eduard Tamm 08.07.14 Tallinn 07.09.1996 Põltsamaa 20.44 7.90 22.54 20.60 11.60

12 2435 Erni Metsal 12.01.37 Pärnu 02.09.2017 Kohila 18.68 9.93 22.96 20.84 8.98

13 2414 Jüri Reier 12.07.37 Türi 02.10.2018 Tartu 25.35 9.20 23.41 14.70 9.54

M85-89  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 400g 5,45kg

1 3586 Anton Laus 19.04.33 Tallinn 21.07.2018 Rebala 28.83 10.01 26.57 24.70 10.80

2 2816 Meeme Maasik 06.05.34 Tallinn 27.07.2019 Rebala 23.25 8.57 19.02 20.88 9.59

3 2803 Eduard Tamm 08.07.14 Tallinn 28.08.1999 Põltsamaa 19.24 8.08 23.80 20.75 9.25

4 2573 Meinhard Kirm 15.01.31 Viljandi 07.05.2016 Tõrva 24.56 7.57 16.77 17.59 9.59

5 2543 Osvald Mikkor 03.12.35 Viljandi 17.05.2021 Viljandi 20.79 7.72 20.46 15.52 9.52

6 2521 Rein Grabbi 17.04.34 Tallinn 24.08.2019 Kohila 22.65 7.82 20.84 14.22 8.69

7 2501 Villu Ojassalu 05.04.31 Jõgeva 02.09.2017 Kohila 17.56 7.75 18.87 18.19 9.73

8 1570 Eduard Raidlepp 08.11.20 Pärnumaa 22.08.2009 Märjamaa 12.91 6.12 11.65 11.03 7.01

N35-39  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 4kg 4kg 1kg 600g 9,08kg

1 3137 Maret Kalviste 19.04.55 Tallinn 2001 30.08 11.47 34.10 49.80 13.82

2 2828 Lea Vahter 07.07.61 Harju 28.08.1999 Põltsamaa 37.80 11.06 34.32 25.71 14.77

3 2475 Janne Ojala 18.01.81 Pärnu 03.08.2019 Vinni 40.12 8.66 28.99 29.16 11.16

4 2422 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 10.09.2005 Märjamaa 36.23 9.41 33.90 22.34 11.24

5 2358 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 22.08.2009 Märjamaa 25.33 11.73 31.23 26.18 10.17

6 2303 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 20.64 9.42 34.19 36.53 8.82

7 2203 Virge Treial 31.03.68 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 22.86 10.98 28.50 25.83 10.16

8 2157 Aave Hommik 22.05.75 Viljandi 26.07.2014 Rebala 34.43 8.33 29.44 22.95 9.60

9 1957 Piret Aidak 25.10.81 Viljandi 04.07.2020 Rebala 22.41 8.30 28.07 25.83 9.25

10 1906 Marje Vahtre 18.05.67 Valgamaa 26.08.2006 Märjamaa 21.00 9.01 22.35 29.30 8.57

11 1890 Liivi Abel 06.08.60 Viljandi 06.09.1997 Põltsamaa 19.62 10.44 24.28 20.20 9.52

12 1879 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 22.08.2009 Märjamaa 22.95 8.46 25.92 22.84 9.24

13 1806 Küllike Puks 02.03.80 Viljandi 24.08.2019 Kohila 18.60 9.59 24.07 25.60 7.44

N40-44  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 4kg 4kg 1kg 600g 9,08kg

1 3052 Lea Vahter 07.07.61 Harju 14.07.2001 Brisbane 26.91 12.86 43.73 30.34 9.94

2 3047 Janne Ojala 18.01.81 Pärnu 27.08.2022 Pärnu 41.71 9.91 33.20 30.10 12.52

3 2940 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 26.05.2012 Vitsiku 37.39 10.45 30.69 23.95 14.57

4 2757 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 10.09.2011 Rebala 44.33 8.78 27.66 22.40 12.86

5 2664 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 22.08.2009 Märjamaa 38.61 9.60 31.66 19.41 11.86

6 2559 Aave Hommik 22.05.75 Viljandi 17.06.2017 Rebala 31.62 8.68 31.82 26.60 10.85

7 2531 Tiiu Pärnik 29.05.56 ind. 28.08.1999 Põltsamaa 23.48 10.91 27.55 33.60 9.16

8 2422 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 07.05.2011 Mustla 26.67 9.05 31.65 27.32 9.45

9 2269 Liivi Abel 06.08.60 Harju 02.09.2000 Põltsamaa 24.88 9.98 26.48 20.11 10.68

10 2265 Kai Vahter 14.02.62 Saaremaa 30.08.2003 Märjamaa 17.46 10.03 29.47 30.65 8.05

11 2112 Tiiu Umal 29.05.56 Viljandi 28.08.1999 Põltsamaa 20.87 9.93 25.06 27.50 7.14

12 2107 Kristel Kivi 06.12.73 Tallinn 27.08.2016 Kohila 28.76 7.76 24.06 24.45 8.66

13 2091 Eili Anniko 1981 Rapla 27.08.2022 Pärnu 22.43 9.21 27.07 20.60 9.02

14 2035 Marje Vahtre 18.05.67 Valgamaa 18.08.2007 Märjamaa 21.01 8.82 18.51 29.11 8.82

15 1960 Piret Aidak 21.10.81 Viljandi 06.07.2022 Tampere 24.40 7.99 21.89 22.15 8.86

16 1958 Sirje Riitmuru 16.07.66 Harju 22.08.2009 Märjamaa 20.15 7.87 23.21 28.88 7.44



N45-49  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 4kg 4kg 1kg 600g 9,08kg

1 3710 Eha Rünne 25.05.63 Tallinn 07.08.2009 Lahti 32.85 13.41 48.30 23.70 13.04

2 3271 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 29.08.2015 Kohila 40.16 10.42 32.23 22.69 13.73

3 2828 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 08.06.2013 Tihemetsa 37.54 9.27 31.58 17.81 11.12

4 2743 Rahel Kallau 29.03.66 Tartu 07.06.2011 Tartu 29.65 10.69 28.56 20.77 10.67

5 2715 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 24.09.2016 Vitsiku 33.94 8.50 29.95 21.11 10.90

6 2679 Mare Külv 15.05.57 Tartu 10.09.2005 Märjamaa 24.12 9.89 36.85 22.54 8.86

7 2629 Aave Hommik 22.05.75 Viljandi 20.06.2021 Tallinn 32.26 8.29 29.76 24.60 9.15

8 2585 Liivi Abel 06.08.60 Harjumaa 22.08.2009 Märjamaa 27.32 9.71 25.65 21.04 11.11

9 2583 Anneli Taresaar 05.04.68 Viljandi 07.09.2013 Viljandi 24.06 8.94 33.40 26.21 8.42

10 2523 Tiiu Pärnik 24.12.60 L-Virumaa 16.08.2007 Märjamaa 21.46 10.90 24.21 26.99 8.85

11 2493 Lea Vahter 07.07.61 Harjumaa 26.08.2006 Märjamaa 27.60 11.13 38.14 25.42 NM

12 2447 Marje Vahtre 18.05.67 Valga 06.05.2017 Tõrva 21.22 9.75 21.73 31.37 8.38

13 2405 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 25.07.1998 Põltsamaa 26.08 9.22 21.77 23.40 9.76

N50-54  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 500g 7,26kg

1 3373 Lea Vahter 07.07.61 Harju 23.08.2012 Zittau 33.56 13.26 39.56 24.19 11.26

2 3315 Mare Külv 15.05.57 Tartu 05.07.2009 Tihemetsa 34.53 11.55 38.40 26.58 11.65

3 3285 Heidi Siimumäe 22.05.70 Harju 18.07.2020 Tõrva 43.17 11.43 28.90 17.16 16.00

4 2913 Lilian Sepp 19.12.67 Tallinn 27.06.2020 Kohila 41.43 9.51 28.79 19.78 11.91

5 2801 Rahel Kallau 29.03.66 Tartu 20.09.2016 Tartu 35.09 11.15 26.32 15.35 12.92

6 2769 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu 10.07.2021 Rebala 37.59 9.29 21.69 21.68 13.25

7 2726 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 02.09.2000 Põltsamaa 34.46 10.66 23.32 21.98 11.14

8 2595 Marje Vahtre 18.05.67 Tõrva 02.09.2017 Kohila 23.48 9.99 21.44 32.65 9.99

9 2565 Liivi Abel 06.08.60 Harju 21.08.2010 Märjamaa 33.00 9.22 23.34 20.06 11.51

10 2362 Tiiu Nukki 26.07.53 Valgamaa 14.08.2004 Märjamaa 23.00 9.34 20.96 29.34 8.60

11 2335 Milvi Vendla 21.06.47 Läänemaa 28.08.1999 Põltsamaa 21.18 9.99 25.74 24.62 7.90

12 2204 Hille Kirpu 04.03.59 Jõgeva 21.08.2011 Märjamaa 23.75 8.74 20.88 20.98 9.84

13 2143 Anneli Kodasma 02.01.70 Tartu 27.06.2020 Tartu 26.09 8.84 21.85 19.32 8.18

14 2114 Meeta Allika 22.06.55 Pärnu 21.08.2010 Märjamaa 19.18 9.39 20.00 23.82 8.27

15 2106 Urve Rillo 17.03.55 Jõgeva 22.08.2009 Märjamaa 21.25 8.33 22.39 22.09 8.50

16 2101 Tiiu Umal 29.03.56 Viljandi 07.09.2013 Viljandi 22.19 8.98 20.52 22.54 7.88

N55-59  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 500g 7,26kg

1 3750 Mare Külv 15.05.57 Tartu 09.07.2013 Tartu 36.09 12.98 36.55 24.32 11.60

2 3696 Lea Vahter 07.07.61 Tallinn 04.11.2016 Perth 30.43 12.49 36.89 26.28 12.39

3 3674 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 1998 43.44 9.80 29.06 29.21 13.03

4 3076 Silvi-Mai Eerme 31.05.40 Jõgeva 25.07.1998 Põltsamaa 25.18 11.23 27.20 24.92 11.06

5 2951 Tiia Krutob 23.11.41 Tallinn 25.07.1998 Põltsamaa 33.10 8.74 22.83 25.18 11.28

6 2905 Anu Teesalu 26.10.40 Tallinn 06.09.1997 Põltsamaa 32.08 9.50 25.68 22.70 9.81

7 2883 Milvi Vendla 21.06.47 Läänemaa 10.09.2005 Märjamaa 24.26 9.95 26.25 27.57 9.40

8 2764 Alla Abel 31.05.51 Harju 21.08.2010 Märjamaa 26.33 8.46 23.18 30.15 8.95

9 2673 Maie Pitsal 29.04.53 Pärnu 21.08.2010 Märjamaa 25.36 9.45 26.90 22.56 8.23

10 2503 Niina Leppsoo 24.03.44 Tartu 28.08.1999 Põltsamaa 21.01 9.56 23.25 17.98 10.35

11 2380 Meeta Allika 22.06.55 Pärnu 21.08.2011 Märjamaa 19.18 9.39 20.00 23.82 8.27

12 2323 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 25.66 8.14 18.88 20.51 8.55

13 2282 Urve Rillo 17.03.55 Jõgeva 21.08.2010 Märjamaa 22.44 7.92 21.00 21.15 8.19

N60-64  EDETABEL alates 2014 odavise 500g odaga VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 500g 5,45kg

1 3888 Lea Vahter 07.07.61 Harju 06.07.2022 Tampere 28.71 11.06 33.45 25.95 15.09

2 3870 Mare Külv 15.05.57 Tartu 13.10.2018 Tartu 36.19 10.48 33.53 20.49 15.16

3 2990 Alevtina Abel 31.05.51 Harju 09.08.2014 Kohila 30.61 7.99 24.63 22.46 10.42

4 2437 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 23.08.2012 Zittau 26.49 7.81 17.65 15.56 10.17

5 2350 Liivi Abel 06.08.60 Tallinn 28.08.2021 Pärnu 26.58 7.90 17.65 14.04 9.30

6 2280 Lia Jamnes 07.01.53 Viljandi 30.05.2017 Viljandi 18.34 7.80 18.45 19.02 8.86

7 2193 Hille Kirpu 04.03.59 Jõgeva 27.06.2020 Kohila 21.15 7.39 18.44 18.72 7.05

8 1448 Piret Kuropatkin 12.10.53 Viljandi 13.05.2017 Mustla 15.40 5.88 10.02 12.05 6.52

N65-69  EDETABEL alates 2014 odavise 500g odaga VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 500g 5,45kg

1 4052 Mare Külv 15.05.57 Tartu 16.05.2022 Tõrva 35.18 10.29 30.07 18.32 13.83

2 3228 Alevtina Abel 31.05.51 Harju 26.08.2017 Rebala 27.97 8.22 22.88 22.28 9.61

3 2710 Ene Nõmmik 26.04.46 Tartu 19.08.2014 Tartu 21.73 7.52 20.79 14.95 10.28

4 2590 Lia Jamnes 07.01.53 Viljandi 29.04.2018 Mustla 18.96 7.90 16.76 19.25 9.00

5 2484 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 09.08.2014 Kohila 24.97 7.15 17.33 13.50 8.58

6 2381 Meeta Allika 22.06.55 Pärnu 27.08.2022 Pärnu 18.78 5.85 16.05 18.60 9.65

N70-74  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 3kg 3kg 1kg 500g 5,45kg

1 3631 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva 09.08.2014 Kohila 20.87 9.43 23.65 19.17 10.99

2 3578 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 09.08.2014 Kohila 29.00 8.02 21.86 17.88 10.51

3 3456 Alevtina Abel 31.05.51 Harju 26.06.2021 Rebala 27.10 7.78 20.54 20.87 9.26

4 3097 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 25.07.1998 Põltsamaa 19.96 8.45 19.04 16.18 9.72

5 2749 Tiia Krutob 23.11.41 Tallinn 09.08.2014 Kohila 22.23 6.46 17.29 12.67 9.68

6 2716 Ene Nõmmik 26.04.46 Tartu 13.10.2018 Tartu 19.20 6.98 18.89 13.60 8.51

7 2548 Helgi Sagor 28.05.44 Tartu 12.09.2017 Tartu 20.57 6.29 15.05 11.68 9.57

8 2380 Maret Piirak 20.02.44 Jõgeva 29.08.2015 Kohila 17.97 6.29 16.55 10.86 8.13

9 2255 Anu Kotkas 01.04.49 Tartu 24.08.2019 Kohila 20.13 5.92 13.96 11.18 7.24



N75  -79 EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 2kg 2kg 750g 400g 4kg

1 3781 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinn 23.05.2015 Vitsiku 36.49 8.64 23.67 15.37 13.10

2 3673 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva 29.08.2015 Kohila 24.41 10.29 23.01 20.69 11.52

3 2991 Tiia Krutob 23.11.41 Tallinn 12.09.2018 Malaga 26.05 7.06 19.09 13.81 11.78

4 2976 Asta Satsi 18.05.35 Rapla 23.08.2012 Zittau 24.04 7.90 21.73 13.16 10.12

5 2677 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 30.08.2003 Märjamaa 19.10 6.73 19.22 16.18 9.23

6 2651 Helgi Sagor 28.05.44 Tartu 06.10.2020 Tartu 24.81 6.95 16.74 10.62 10.66

7 2599 Ene Nõmmik 26.40.46 Tartu 10.08.2021 Tartu 21.60 7.51 18.14 12.96 8.42

8 2421 Maret Piirak 20.02.44 Jõgeva 26.09.2020 Vitsiku 20.35 7.34 16.57 11.56 8.23

9 2217 Asta Henn 24.09.32 Viljandi 22.08.2009 Märjamaa 14.60 6.49 15.75 12.41 8.75

10 2101 Ainu Aavik 24.05.39 Läänemaa 22.09.2018 Kohila 17.76 6.64 15.34 9.02 7.72

11 1950 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 25.07.1998 Põltsamaa 13.27 5.92 14.62 12.20 7.00

N80-84  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 2kg 2kg 750g 400g 4kg

1 4007 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva 26.09.2020 Vitsiku 28.21 9.25 20.93 18.80 9.80

2 3231 Tiia Krutob 23.11.41 Tallinn 08.07.2022 Tampere 26.76 6.52 17.09 12.31 10.43

3 3223 Asta Satsi 18.05.35 Rapla 20.06.2015 Rebala 23.07 7.83 18.68 11.72 9.45

4 2764 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 05.07.2009 Tihemetsa 17.92 6.76 17.24 12.36 7.85

5 2683 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 14.08.2004 Märjamaa 15.32 6.26 14.95 16.08 7.78

N85-89  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 2kg 2kg 750g 400g 4kg

1 3496 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 24.08.2013 Kohila 19.57 6.60 16.60 11.70 8.61

2 3038 Asta Satsi 18.05.35 Rapla 27.06.2020 Kohila 19.53 6.09 15.49 8.69 7.87

3 2926 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 22.07.2010 Nyiregyhaza 15.86 6.25 14.41 12.41 6.54

N90-94  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 2kg 2kg 750g 400g 4kg

1 3639 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 13.05.2017 Mustla 17.96 6.00 13.47 8.45 8.52

2 3350 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 09.08.2014 Kohila 14.52 5.48 13.24 11.25 6.81

N95-99  EDETABEL VASAR KUUL KETAS ODA RASKUS

punkte nimi sünniaeg klubi võistlemise aeg ja koht 2kg 2kg 750g 400g 4kg

1 3504 Nora Kutti 09.10.22 Tartu 10.10.2017 Tartu 11.63 4.76 10.98 9.89 5.16


